Pallavicini was acquainted with this as well as the preceding paper of instructions (lib. iv. cap. 14). We see, from what he says, that they were originally suggested by the last received notices respecting Germany, particularly those obtained from the letters of Alexander, who gained for himself in these negotiations so equivocal a reputation. Rainaldus, too, has ex- cepted them, although this very instance shows how useful it is to consult the originals. The above rather obscure passage runs thus in Rainaldus:—"Interea omni studio catholico- rum foedus augere atque ad se nonnullos ex adversariis pellicere niteretur, mitteret etiam aurum militare ut foederatis adderet animos fluctuantesque ad se pertraheret." [Meanwhile he should strive with all his endeavours to augment the league of the Roman Catholics, and to allure to himself some of the adversaries, that he should send also military gold, so as to add courage to the members of the league, and to draw the fluctuating over to himself.]

25.

Instructiones pro rev^m dom^o episcopo Mutinensi apostolico nuntio interfuturo conventui Germanorum Spires, 12 Maji, 1540, celebrando.—[Instructions for the most Rev. Lord Bishop of Modena, apostolic nuncio, who is to be present at the Convention of the Germans, to be held at Spires on the 12th of May, 1540. (Barb. 3007.)]

Nevertheless religious conferences were held. Here we see the light in which these were contemplated in Rome.

“Neque mirum videatur alicui si neque legatis neque nuntiis plenaria facultas et autoritas decidendi aut concordandi in causa fidei detur, quia maxime absurdum esset et ab omni ratione dissentaneum, quin imo difficile et quam maxime periculosum, sacros ritus et sanctiones, per tot annorum censuras ab universali ecclesia ita receptas ut si quid in his innovandum esset id nonnisi universalis concilii decretis vel saltem summi pontificis ecclesie moderantis mature et bene discussa deliberatione fieri debeat, paucorum etiam non competentium iudicio et tam brevi ac precipiti tempore et in loco non satis idoneo committi. . . .

“Debet tamen rev. dom. nuntius domi suae seorsim intelligere a catholicis doctoribus ea omnia quae inter ipsos et doctores Lutheranos tractabuntur, ut suum consilium prudentiamque interponere et ad bonum finem omnia dirigere possit, salva semper sanctissimi Domini Nostris et apostolice sedis autoritate et dignitate, ut saepe repetitum est, quia hinc salus universalis ecclesie pendet, ut inquit D. Hieronymus. Debet idem particulariter quadam cum dexteritate et prudentia catholicos principes, tam ecclesiasticos quam saeculares, in fide parentum et majorum suorum confirmare, et ne quid in ea temere et abeque apostolice sedis autoritate, ad quam hujusmodi examen spectat, innovari aut immutari patiantur, eos commonefacere.”